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DERMZ H+P Szampon konopny z CBD i probiotykami 300ml
 

Cena: 45,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać szamp.

Producent HERMZ LABORATORIES LTD.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaPrzeciwbakteryjna i stymulująca mieszanka konopi, kwasu salicylowego i probiotyku oczyszcza i złuszcza suchą skórę
głowy, jednocześnie wspierając redukcję podrażnienia skóry i utrzymując równowagę nawilżenia.Przyspiesza odbudowę naturalnej
bariery ochronnej skóry głowy.Bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe i omega 3-6-9 niezbędne dla wzrostu zdrowych
włosów.Łagodzi swędzenie i pomaga przywrócić optymalny stan skóry głowy.Zapobiega łupieżowi, łojotokowemu zapaleniu skóry i
objawom łuszczycy, takim jak sucha, łuszcząca się, zaczerwieniona, swędząca skóra głowy.Wspomaga gojenie oczyszczając skórę
głowy ze szkodliwych bakterii.DziałanieUlga dla Skóry GłowyDelikatny, a zarazem dokładnie oczyszczający szampon dermatologiczny
ze zbilansowaną mieszanką konopi, probiotyków i kwasu salicylowego. Jeśli twoja skóra jest wrażliwa, często podrażniona i sucha
szampon H+P będzie doskonałym dodatkiem do codziennej pielęgnacji.Potężna Dawka AntyoksydantówBogaty w przeciwutleniacze,
olej konopny zwalcza działanie wolnych rodników i pomaga redukować stany zapalne, jednocześnie uzupełniając utraconą wilgoć i
łagodząc nieprzyjemne swędzenie.Wyeliminuj Szkodliwe BakteriePrzyjazny dla mikrobiomu skóry probiotyk Fermentum Lactobacillus
przywraca równowagę i łagodzi problemy skóry głowy, takie jak łuszczenie, swędzenie i nadmierne przetłuszczanie.Zdrowe i Silne
WłosyKojąca i naturalnie przeciwzapalna formuła wspomaga i chroni mikrobiom skóry głowy, pomagając zmniejszyć podrażnienia i
nadmierną produkcję sebum, zmiękczając i łagodząc łupież, łuszczenie się i uporczywe swędzenie oraz zaczerwienienia skóry
głowy.Sposób użyciaKrok 1Nałóż obfitą ilość szamponu H+P na mokre włosy i delikatnie wmasuj w skórę głowy i włosy aż po same
końce.Krok 2Pozostaw na włosach i skórze głowy przez minimum 3 do 7 minut.Krok 3Dokładnie spłucz. Możesz powtórzyć cały proces
jeśli twoje włosy i skóra głowy wymaga szczególnej pielęgnacji.W większości przypadków, aby zobaczyć satysfakcjonujące efekty,
szampon H+P należy stosować codziennie przez kilka tygodni. Kluczem jest regularność stosowania.Pamiętaj o systematycznym
kontrolowaniu zmian na skórze. Kiedy leczony obszar skóry zaczyna swędzieć to znak, że terapia zaczyna działać. Możesz również
zaobserwować większą ilość sypiących się z głowy płatków. Tak reaguje nasza skóra.Kiedy stan skóry głowy jest poważniejszy, sam
szampon H+P może nie wystarczyć. Możliwe jest również, że nawet jeśli szampon początkowo na ciebie działa, po jakimś czasie efekty
terapii mogą być znacznie słabsze. W takich przypadkach sugerujemy konsultację z lekarzem, który może zalecić inny rodzaj
terapii.SkładKannabinoidy (CBD) - to substancje uzyskiwane z konopi, które znane są ze swoich właściwości przeciwzapalnych.
Zawierają dużą zawartość kwasów tłuszczowych, dzięki czemu intensywnie odżywiają i nawilżają włosy oraz skórę głowy.Olej z Nasion
Konopi - wyjątkowo bogaty w naturalne antyoksydanty, dzięki czemu redukuje negatywne działanie wolnych rodników, które powstają
pod wpływem promieniowania UV czy zanieczyszczeń. Olej konopny wspiera działanie przeciwzapalne szamponu H+P, a dodatkowo
przyjemnie natłuszcza skórę, redukując świąd i podrażnienie.Kwas Salicylowy - związek o właściwościach eksfoliujących, który
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delikatnie złuszcza nagromadzony naskórek i niweluje łuskę, a jednocześnie nie podrażnia delikatnego naskórka.Produkty Fermentacji
Mlekowej - naturalnie pozyskane z hodowli bakterii z rodzaju Lactobacillus, stanowią probiotyk ułatwiający odbudowanie prawidłowej
mikrobioty skóry. Produkty fermentacji przeciwdziałają rozwojowi patogennych grzybów, które odpowiedzialne są za łupież i grzybicę, a
ponadto pomagają w odbudowie bariery lipidowej naskórka.
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